Prefeitura

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HU MANOS - SMARH
GABINETE DO SECRETÁRIO

Av. do Cerrado n.° 999 Park Lozandes, Bloco C Paço Municipal  Goiânia/GO
Cep.: 74884092 –  Fone 3524.4011/12 FAX 3524-4008

e-mail: expediente.smarh@gmail.com

                                                                              10:11 - 23/11/12 - pg  1

CONCURSO PÚBLICO
ADMINISTRAÇÃO DIRETA E AUTARQUIAS

EDITAL Nº. 002/2012

 COMUNICADO Nº 0030/2012

CHAMAMENTO PARA O PROGRAMA DE FORMAÇÃO INICIAL
SOMENTE PARA OS CARGOS DE TÉCNICO EM SAÚDE E AUXILI AR EM SAÚDE

  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSO S
HUMANOS , no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na alínea “d” e “e” do
item 17.1, no Capítulo 19, nos itens 2.3 e 2.4 do Anexo I, assim como no Anexo VIII do Edital nº.
002/2012,

CONVOCA:

Candidatos relacionados a seguir, a participarem do Programa de Formação

Inicial, de frequência obrigatória de 100% (cem por cento), a realizar-se de 03 a 07/12/12,
conforme Cronograma anexo.

Os referidos candidatos serão nomeados para os cargos de Técnico em Saúde e

Auxiliar em Saúde por terem atendido os termos do art. 20-A da Lei Orgânica do Município de
Goiânia.

Todos deverão comparecer na data de início do Programa de Formação Inicial

munidos de um Documento de Identificação e, sendo candidatos ao cargo de Técnico em Saúde,
deverão entregar, no dia 03/12/12, os comprovantes de experiência de acordo com o
especificado no item 17.1, alínea “e” do Edital nº 002/2012.

   CARGO: TÉCNICO EM SAÚDE

Nº Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Função/Especialidade
1.  17042436 LORAYNE MARA DA SILVA

2.  17038450 ADSON VANTUIR RODRIGUES DOS SANTOS

Técnico em Imobilização
Ortopédica

       Prefeitura

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HU MANOS - SMARH
GABINETE DO SECRETÁRIO

Av. do Cerrado n.° 999 Park Lozandes, Bloco C Paço Municipal  Goiânia/GO
Cep.: 74884092 –  Fone 3524.4011/12 FAX 3524-4008

e-mail: expediente.smarh@gmail.com

                                                                              10:11 - 23/11/12 - pg  2

3.  17130142 QUEZIA FOGACA DE JESUS

4.  17050831 SONIA LEITE DE SIQUEIRA

5.  17005807 PAULO CESAR DA SILVA

6.  17032260 ELAINE ALVES DOS SANTOS

7.  17010726 MATHEUS DE LIMA COSTA

8.  17095744 LUIZ MOTA DA SILVA
9.  17019846 ADRIANA NUNES VALADAO

10.  17035018 MARINA SILVA SOUSA

11.  17045083 RAMERSON RAPHAEL RODRIGUES

12.  17075762 GERLIENE DE OLIVEIRA ROCHEDO

13.  17095289 MARIA JULIA GOMES DE FARIA

14.  17120413 ALESSANDRA PEREIRA ARAUJO

15.  17038315 KENIA SOUTO SOUZA DA SILVA

16.  17022972 EDIANI ARAUJO DE BRITO

17.  17000429 PATRICIA APARECIDA DIAS FREIRE

18.  17087810 GREICE CARLA CASSIANO MATOS

19.  17151013 FRANCIELLY MOREIRA DE ARAUJO

Técnico em Enfermagem -
Geral

20.  17025997 ANA PAULA ALVES DA SILVA

21.  17102520 VEIDMA SIQUEIRA DE MOURA

22.  17003467 SIMONE SILVA MARTINS LIMA

23.  17078705 DENISE FERNANDES DA SILVA

24.  17028952 FERNANDA MANSO SANTANA DE SOUSA

25.  17112283 MARIA EMILIA PEREIRA DA COSTA

26.  17092059 ELIANE DA SILVA XAVIER

27.  17175381 AMANDA DE JESUS MATOS

28.  17017122 SUELLEN BERNARDES GOMES

29.  17017253 SUZANA FERNANDES BORGES

30.  17096583 ANDRE LUIS DO CARMO

31.  17063618 EVA ARANTES DE CAMPOS

32.  17126947 LUCIANA RENOVATO MARTINS

Técnico em Enfermagem -
Geral

33.  17107566 GUSTAVO HENRIQUE LEIN

34.  17000220 ANICARLOS DE SOUZA LIMA

35.  17095483 LORAYNNE DAMASO DE CARVALHO

36.  17092861 POLIANNA DE FREITAS BARBOSA

37.  17114120 ANA CAROLINA FERREIRA DE AZEVEDO

38.  17004412 LIVIA TEIXEIRA DIAS CAMPOS

39.  17076635 MARCIO AURELIO DE SOUSA VIEIRA

40.  17054247 NATALIA DA PAIXAO RUTZEN

Técnico em Autópsia e
Necrópsia

       Prefeitura

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HU MANOS - SMARH
GABINETE DO SECRETÁRIO

Av. do Cerrado n.° 999 Park Lozandes, Bloco C Paço Municipal  Goiânia/GO
Cep.: 74884092 –  Fone 3524.4011/12 FAX 3524-4008

e-mail: expediente.smarh@gmail.com

                                                                              10:11 - 23/11/12 - pg  3

41.  17101286 DIOGO FRANCISCO ALVES

42.  17177802 TIAGO CASTRO DO VALE

43.  17099444 LUIZ RAPHAEL FERREIRA

CARGO: AUXILIAR EM SAÚDE

Nº Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Função
1.  17174836 LARISSA TEODORO ALVES LOPES
2.  17080458 SIMONE DE SOUSA GUERRA

3.  17060527 MARCELO RODRIGUES MARTINS

4.  17018748 WELINTON JOSE MENDES DE MOURA

5.  17050242 RUTE FATIMA DA COSTA

Auxiliar de Farmácia

6.  17116913 REGIANE DO NASCIMENTO DE AGUIAR SIQUEIRA

7.  17092611 ELISANGELA ALVES MARTINS SANTOS

8.  17106312 WELBIA INACIA QUINTINO

9.  17096412 ALINE ALVES DA ROCHA

10.  17103797 MARIANA LORENA DA SILVA

Auxiliar em Saúde Bucal

   GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃ O E
RECURSOS HUMANOS, aos 22 dias do mês de novembro de 2012.

PAULO ROBERTO MANOEL PEREIRA
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

       Prefeitura

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HU MANOS - SMARH
GABINETE DO SECRETÁRIO

Av. do Cerrado n.° 999 Park Lozandes, Bloco C Paço Municipal  Goiânia/GO
Cep.: 74884092 –  Fone 3524.4011/12 FAX 3524-4008

e-mail: expediente.smarh@gmail.com

                                                                              10:11 - 23/11/12 - pg  4

ANEXO AO COMUNICADO Nº 0030/2012

CRONOGRAMA DO PROGRAMA DE FORMAÇÃO INICIAL

CARGA HORÁRIA TOTAL: 40 HORAS

DATA EVENTO HORÁRIO PÚBLICO ALVO LOCAL

03, 04, 05,
06 e

07/12/2012

Ambientação
e Integração I /

2012
8h às 12h

Técnico em Autópsia e Necrópsia
Técnico de Enfermagem (Geral)

Técnico de Imobilização Ortopédica
Auxiliar de Farmácia

Auxiliar de Saúde Bucal

Auditório da Secretaria
Municipal de

Administração e Recursos
Humanos – SMARH

(Paço Municipal - Av.do
Cerrado, nº 999, Bl. C, 1º

andar, Park Lozandes)

Técnico de Enfermagem (Geral)

Sala de reunião – Gabinete
da SMS

(Paço Municipal - Av.do
Cerrado, nº 999, Bl. D, 2º

andar, Park Lozandes)

Técnico de Imobilização Ortopédica

Sala de reunião – Gabinete
da SMS

(Paço Municipal - Av.do
Cerrado, nº 999, Bl. D, 2º

andar, Park Lozandes)

Técnico em Autópsia e Necrópsia

Sala de reunião do Serviço
de Verificação de Óbitos

da SMS
(Av. Engenheiro Atílio

Correia Lima, 1223, Cidade
Jardim)

Auxiliar de Saúde Bucal

Sala de reunião do
Departamento

Epidemiologia da SMS
(Paço Municipal - Av.do

Cerrado, nº 999, Bl. D, 1º
andar, Park Lozandes)

03, 04, 05,
06 e

07/12/2012

Competências
Específicas

14h às
18hs

Auxiliar de Farmácia

Sala de reunião da
Diretoria de Atenção a

Saúde da SMS
(Paço Municipal - Av.do

Cerrado, nº 999, Bl. D, 1º
andar, Park Lozandes)

Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone: 3524 82 68’